２０１９年８月吉日
（一社）日本ＣＡＴＶ技術協会
 関東支部　会員各位

（一社）日本ＣＡＴＶ技術協会
関東支部　技術部会
部会長　　杉原　俊彦
２０１９年度技術部会　技術講習会開催のご案内
拝啓　盛夏の候、支部会員様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　 また、平素から当部会の活動にご理解・ご協力を頂きありがとうございます。

　さて、今年度の技術部会の技術講習会を下記により実施する事と致しました。
今回は、総務省総合通信基盤局様から「５Ｇ実現に向けた取組（仮）」に関する概要説明をして頂く事になりました。
本講演では、５Ｇの概要・最新の動向・課題等、ローカル５Ｇについて、それにＩＣＴインフラ地域展開マスタープランについてご紹介して頂きます。

業務多忙の折とは存じますが、電波・情報通信技術に関する５Ｇ等の研修は会員の技術向上に資すると思われますので、奮ってご参加頂きますようご案内いたします。
敬具
記
１　実施日時：　　２０１９年９月２５日（水）　１５：００～１７：００
２　講習場所：　　(一社)日本ＣＡＴＶ技術協会　６階会議室
東京都新宿区新宿6-28-8　ラ・ベルディ新宿 6階

電話　03-5273-4673　(別添　案内図参照)
３　演　　題：　　５Ｇ実現に向けた取組（仮）
４　講　　師：　　総務省　総合通信基盤局　電波部　移動通信課
　　　　　　　　　第二技術係長　下地　剛司（しもじ　つよし）様

５　参加者：　　　２４名（先着順）
６　会　費：　　　３,０００円　(１名）
　　　　　　　　　 ※振込先は申込用紙に記載。振込期限は、２０１９年９月１２日（木）
（入金後のキャンセルによる返金はいたしかねます。）
振込先口座　三井住友銀行　新宿通支店　普通　8286859

一般社団EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(シャ）),法人)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ニホン),日本)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(シーエーティブイ),CATV)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ギジュツ),技術)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(キョウカイ),協会) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(カントウ),関東)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(シブ),支部) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(コウシュウ),講習)
７　参加申込：　　申込みについては、２０１９年９月５日（木）迄に、同封の申込用紙に記入のうえ、メールにて事務局迄お申し込み下さい。
８　申 込 先：　  (一社)日本ＣＡＴＶ技術協会 関東支部

  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　jctea-kanto@catv.or.jp
９　ＣＡＴＶ技術者の資格更新の付与ポイント　　　　　４ポイント

　　（ＣＡＴＶエキスパート以上の資格をお持ちの方に資格更新ポイントを付与します。）
２０１９年度技術部会　技術講習会　申込書
（ＣＡＴＶ技術者資格ポイント：４ポイント）
○　講習会　　　５Ｇ実現に向けた取組（仮）
○　実施日　　　２０１９年９月２５日（水）　１５：００～１７：００
〇 開催場所　　（一社）日本ＣＡＴＶ技術協会 ６階　会議室
東京都新宿区新宿6-28-8　ラ・ベルディ新宿　6階
	会社名

	主担当者の所属

	参加者名
（CATV技術者証NO）
＊１
	（フリガナ）
（第　　　　　　　　　　　　　　号）

	（フリガナ）
（第　　　　　　　　　　　　　　号）

	（フリガナ）
（第　　　　　　　　　　　　　　号）

	主担当者の連絡先
	E-mail：

	TEL：

	FAX：

	備考

＊１　CATVエキスパート・第１級･総合監理技術者資格をお持ちの方はCATV技術者証に

　　 　　記載されている技術者証番号を記入ください。
（１）９月５日（木）までにお申し込み下さい。

（２）申込先  メール　jctea-kanto@catv.or.jp  迄お願いします。

（３）振込先　振込先口座　三井住友銀行　新宿通支店　普通　8286859

一般社団EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(シャ）),法人)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ニホン),日本)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(シーエーティブイ),CATV)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ギジュツ),技術)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(キョウカイ),協会) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(カントウ),関東)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(シブ),支部) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(コウシュウ),講習)
※恐縮ですが、振込手数料はご負担下さい。
　　　　　　　　※９月１２日（木）までにお振込み願います。

※銀行振込み明細書をもって領収書の発行に代えさせて頂きます。